Provincia di
- Barletta - Andria - Trani

ORIGINALE D DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE

A6 . -8 OIT. 2009

OGGETTO: ANDRIA - LT.A. “Umberto I
Lavori urgenti di risanamento igienice sanitario di n. 2 ambienti coflocati al piano
terra, adiacenti alle scale di emergenza, lato ex oleificio.
Blocco 6.

L'anmmo 200§ eddt 770 del mese di @ 770 BAE nefla sede

della Provincia, a seguito di convocazione, si & rinnita la Giunta Provinciale, Per la trattazione

de]l‘argomemo' it oggeito. Risultano presenti o assenti:

Pregetite | Assente

1. VENTOLA FRANCESCO Presidente e

2. GIORGING NICOLA Vice Presidente P

3. DIMARZIO GIUSEPPE Agsessore e
4. CEFOLA GENNARG - W pod
5. CAMERO POMPEOQ - il 3
6. CAMPANA DOMENICO - " Pt
7. SPINA ANTONIA - & X
8. LOMBARDI CARMELINDA - t b4
9. DAMIANI DARIO - # X

Assume la Presidenza (4L PRESIDENTE
Partecipa alla seduts il Segretario Generale, dott.sss Maria DE FILIPPO,
Previa istruttoria sulla proposta di deliberaziene, concernente I"argomento in oggetto.

Surelazione dell'Assessore. BX1 FRESIDELTE E Ass ﬁlfgﬁzga



LA GIUNTA

Premesso che ULT.A. “Umberio I di Andria & stato destineto a sede provvisoria degti
Organi Istituzionali e degli uffici di questa Provincia e che ¢ necessario provvedere con la
massima urgenza a! tisanamernto igienico sanitario di n. 2 ambienti coflocati al pianc terra,
adiacenti alle scale di emergenza, lato ex oleificio ~ Blocco §;

Visto il progesto all’ vopo redatto, comportante una spesa compiessiva di € 140,000,00;

Visto I"accordo di coltaborazione siglata il 6.07.2009 tra la Provincia di Bari e questa
Provincia,

Preso atto dei pareri favorevoli di regolaritd tecnica e contabile resi dat Responsabiti dei
Servizi interessati, a norma dell’art, 49 del D. Lgs. n. 267/2000;

Ad ananimita di voti espressi nei modi 4i legge,

DELIBERA

1) di approvare il progetio relativo & “Lavori wrgenti di risanamento iglenico sanitario di p. 2
ambienti collocati al piano terra, adiacenti alle scale di emergenza, ko ex oleificio — Blocco
6", composic da:

- relazione tecnica & quadro economico;

- elenco prezzi,

- compito estimativo;

« glaborati grafici;

- capitclate speciale d’appalio;

per 'importo di € 140.000,00, cosi distinto nel seguents:

QUADRO ECONOMICO GENERALE

A) TImporto laveri a base d’asta € 107.216,88
B) Oneri per !a sicurezza noi soggetti 2 ribasso £ 321651

Totale Lavori € 110.433,39
C) Somme a disposizione dell’ Amministrazione: |
1) IVA=20% (A+B): € 22.086,68

2) Spese tecniche € 441734
3} Incentive art. 92 D. Lgs. 16342006 € 2.208,67



4} Contributo Autorita Vigilanza £ 150,00

5} Imprevisii ed srrotondament: € 70393
Totale somme a disposizione € 29.566,67
Importo totale del progetto: € 140.000.060

.2} di incaricare 'Ing. Mario Anastasia, Dirigente Tecnico della Provincia di Bari, di appaltare
- lavori in argomento;

3} di dare atto che la spesa di € 140,000,006, relativa all’approvazione de! progetto di cvi sub 1), va
fingnziata con ed imputata al




11 sottascritto Segretatio Genbrale, visti gli atti d"uffivio,
ATTESTA
* che copia conforme delia presénte deliberazione & in pubblicazione all’albo preiorio della Provincia per quindici

giorni consecutivi, dal al , ex &rt.124, comma 1, del D.Lgs. 12/08/2000, n"267;
che & trasmessa in elenco con foglio n® in deta . a_t'___gi\gg. capigruppe consilian ox
art.125 del D.Lgs. 18/08/2000, n?267. BR
|Ii

. ll

Bar,
Ll SEGRE, RALE
558

La presente deliberazione & dichiarate esecutiva:

LT Per conferimento di immediata eseguibilit, art, 134, comma 4. dei D.Lgs. 18082000, n"267,

A Dopa i decimo giorna delln sua pubblicazicne, art. 134, comma 3, del B.Lgs. 18/08:2000, n"-"zﬁ/,/"\. /

Bari, V% ,ﬂﬂ_}—q

PROVINCIA D
SEGRETERM GE!:IEBR?EEI
~ALBO PRETORIO .

da! gg&naﬂal‘bo | (IE

~frr—ran

i




	Pagina 1
	Pagina 2
	Pagina 3
	Pagina 4

